
 
 

 
 

Koncepční dokumenty pro obce Kyjovska 
 

Část 3 – Pasporty inženýrských sítí 
 

Obec Mouchnice – pasport kanalizace 
 

 

 
 
 
 

Objednatel: Dobrovolný svazek obcí Severovýchod 
Havlíčkova 1398/49a 
697 01 Kyjov 

 
Zhotovitel: MK Consult, v.o.s. 

Drážďanská 493/40 
400 07 Ústí nad Labem                      duben 2022 
 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 
    

2 

Obsah 

Průvodní zpráva ..................................................... 2 
   Úvod ............................................................... 2-3 
   Popis stokové sítě ........................................... 3 
   Průzkum v terénu ........................................... 3 
   Fotodokumentace .......................................... 4-5 
 

Tabulková část pasportu ..................................... 6 
   Stoková síť ..................................................... 6-8 
   Šachty ............................................................ 9-10 
   Ostatní zařízení ............................................. 11 
 

Grafická část pasportu ........................................ 12 
   Klad listů ........................................................ 12 
   List 1–4 .......................................................... 13-16 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

OBEC MOUCHNICE – PASPORT KANALIZAČNÍ SÍTĚ 

 
1. Identifikační údaje 

  
  
 Objednatel:   Dobrovolný svazek obcí Severovýchod 

  Havlíčkova 1398/49a 
  697 01 Kyjov 

    IČ: 46937005 
 
 Zhotovitel:  MK Consult, v.o.s. 
    Drážďanská 493/40, 400 07 Ústí nad Labem 
 
 Obec:   Mouchnice 

Katastrální území: Mouchnice [699969] 
 

2. Úvod  
  

 Tento dokument představuje tištěnou podobu zpracované veřejné zakázky " Pasport inženýrských 
sítí", část kanalizace v obci Mouchnice.  
 Objednatelem zakázky je Dobrovolný svazek obcí Severovýchod s podporou fondu EU (Evropský 
sociální fond - operační program Zaměstnanost). Cílem zakázky je zpracování pasportu (tj. evidence) 
kanalizační sítě v rámci území obce Mouchnice. 
 Pasport je proveden na základě dostupného zaměření provedené stavby kanalizace a výkresové 
dokumentace starší kanalizace. Nalezené prvky kanalizační sítě (šachty, vpustě, měrný objekt...) jsou 
zaneseny do digitální mapy včetně popisných informací. V rámci přesnosti je uvedena ve sloupci „zdroj 
dat“ hodnota „podle zaměření, orientační,...“.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Vlastní zpracováni bylo provedeno v databázovém GIS Kompas 5:  



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 
    

3 

 
      ukázka z prostředí programu Kompas 5 
 
 Datové výstupy jsou vytvořeny pomocí exportu do příslušných formátů.  
 
 Ve smyslu zadávacích podmínek, resp. uzavřené smlouvy o dílo, jsou výstupy zpracovány ve třech 
podobách:  
  

 Tištěný dokument (2 paré)  
 Elektronická verze tištěné PDF a fotodokumentace (1x na DVD nosiči)  
 Digitální formát pro implementaci do GIS obce (formát SHP v souřadném systému JTSK)  

  
 Vlastní obsah pasportu kanalizační sítě je na následujících stranách vytištěn ve formě seznamu 
prvků kanalizační sítě se základními údaji a mapových příloh, kde jsou jednotlivé prvky znázorněny nad 
katastrální mapou. Šachty a ostatní zařízení (horské vpustě, vpustě,..) jsou v grafické části označeny 
identifikačním číslem KID, které je rovněž v tabulkové části pasportu, aby bylo dosaženo provázání dat 
mezi tabulkovou a grafickou formou pasportu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
3. Popis stokové sítě    

  
 Obec Mouchnice se nachází v severní části okresu Hodonín a svým územím přímo sousedí s 
okresem Vyškov a Zlínským krajem okres Kroměříž. Nachází se ve vzdálenosti asi 11 km severně od 
města. Kyjov a asi 39 km východně od města Brna. V obci Mouchnice není kanalizace pro odvádění 
splaškových odpadních vod. V obci je stávající jednotná kanalizace s vyústěním do místního recipientu, 
která byla vybudovaná kolem roku 1975 a je v dobrém technickém stavu. Likvidace splaškových 
odpadních vod probíhá lokálně přímo u zdroje. Splaškové odpadní vody jsou částečně předčištěny v 
septicích a z části jsou akumulovány v žumpách, které mají přepady zaústěny do stávající původně 
dešťové kanalizace, popřípadě do povrchových příkopů či trativodů, kterými odpadní vody odtékají spolu 
s ostatními vodami do místního recipientu. Výjimečně jsou odpadní vody ze žump vyváženy na pole. 
Provozovatelem stávající kanalizace je obec Mouchnice.  
 Stoky jsou provedeny především z betonových trub DN 300-1000. Délka gravitačních jednotných 
stok činí 2855 m. Celkový počet vyústění je 5 ks V1-V5.  

 

3. Průzkum v terénu 

 
 V rámci terénního průzkumu byly vyhledávány šachty stokové sítě a také dešťové vpustě, které 
jsou připojeny do jednotné kanalizace. Zaměřovala se hloubka šachet a určovala jejich pozice do 
katastrálních map. V křížení stok se poklop šachty otevřel a zjišťoval se průběh stok, popř. zaústění 
přípojek do šachty. Získaná data z terénu byla zapracována do GIS. 

  

 

 

 

 

                     Ústí nad Labem 25. 4. 2022  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                Ing. Miroslav Šikula  
                                                                                                                                          ředitel

 

 

 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 
    

4 

Fotodokumentace stokové sítě: 

   
Poklopy na začátku stoky A 

   
Šachta ID13      Šachta ID12  

   
Nátok stoky A.2      Nátok stoky A.3b     

   
Nátok stoky A3     vyústění V1 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 
    

5 

   
Propust za vyústěním V1      vyústění V3 

   
Vyústění V4       šachta ID46 na stoce A  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



KID Označení Druh Typ Název Popis Délka [m] Průměr [mm] Materál Pořízeno Stav Správce Vlastník Funkce Zdroj dat / přesnost

1 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 24 400 beton dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

2 splašková gravitační Mouchnice - silnice II/429 5 150 PVC dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

3 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 23 400 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

4 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 17 400 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

5 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 2 150 PVC dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

6 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 5 200 PVC dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

7 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 84 400 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

8 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 52 400 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

9 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 109 400 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

10 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

11 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

12 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

13 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

14 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

15 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

16 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 2 150 kamenina dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

17 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 7 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

18 A.2 jednotná gravitační Mouchnice - na Padělky 102 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

19 A.2 jednotná gravitační Mouchnice - na Padělky nátok z rygolu 73 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

20 dešťová gravitační Mouchnice - na Padělky 21 400 beton 1975 špatný obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

21 A.2 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 10 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

22 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 44 300 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

23 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 40 300 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

24 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 42 300 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

25 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 42 300 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

26 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 65 300 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

27 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 23 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

28 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 26 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

29 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 57 800 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

30 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 2 200 beton dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

31 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 41 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

32 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 40 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

33 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 39 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

34 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 38 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

35 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 45 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

36 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 2 150 beton dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

37 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 2 150 beton dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

38 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 2 150 beton dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

39 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 2 150 beton dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

40 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 46 800 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

41 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 55 800 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

42 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 41 800 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

43 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 89 800 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

44 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 1 150 beton dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

45 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice přípojka orientační

PASPORT KANALIZACE V OBCI MOUCHNICE - STOKOVÁ SÍŤ

Page 1 of 3



KID Označení Druh Typ Název Popis Délka [m] Průměr [mm] Materál Pořízeno Stav Správce Vlastník Funkce Zdroj dat / přesnost

PASPORT KANALIZACE V OBCI MOUCHNICE - STOKOVÁ SÍŤ

46 A.3 jednotná gravitační Mouchnice - k farmě 29 800 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

47 A.3 jednotná gravitační Mouchnice - k farmě 43 800 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

48 A.3 jednotná gravitační Mouchnice - k farmě 40 800 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

49 dešťová gravitační Mouchnice - k farmě 2 150 PVC dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

50 dešťová gravitační Mouchnice - k farmě 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

51 A.3b dešťová gravitační Mouchnice - k farmě 22 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

52 A.3 jednotná gravitační Mouchnice - k farmě 82 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

53 A.3 jednotná gravitační Mouchnice - k farmě nátok - zděný příkop 147 400 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

54 A.3a jednotná gravitační Mouchnice 22 300 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

55 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 38 300 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

56 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 18 300 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

57 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 21 400 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

58 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 35 400 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

59 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 6 400 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

60 splašková gravitační Mouchnice - Dolní louka 5 150 PVC vyhovující obec Mouchnice přípojka orientační

61 B.1 jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 44 400 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

62 B.1 jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 36 400 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

63 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 29 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

64 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 38 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

65 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 56 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

66 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 30 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

67 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 59 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

68 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 51 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

69 B jednotná gravitační Mouchnice - Dolní louka 38 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

70 dešťová gravitační Mouchnice - Dolní louka 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

71 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

72 B.2 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 26 400 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

73 B.2 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 87 400 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

74 B.2 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 70 400 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

75 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 2 150 PVC dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

76 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

77 dešťová gravitační Mouchnice - silnice II/429 1 150 PVC dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

78 A.1 jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 36 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

79 A jednotná gravitační Mouchnice - silnice II/429 19 800 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

80 A jednotná gravitační Mouchnice - k mlýnu 61 1000 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

81 A jednotná gravitační Mouchnice - k mlýnu 32 1000 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

82 A jednotná gravitační Mouchnice - k mlýnu propustek 11 1200 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

83 dešťová gravitační Mouchnice - k mlýnu 2 150 PVC bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

84 dešťová gravitační Mouchnice - k mlýnu 2 150 PVC bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

85 dešťová gravitační Mouchnice - k mlýnu 2 150 PVC bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

86 C jednotná gravitační Mouchnice - k mlýnu 15 300 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

87 C jednotná gravitační Mouchnice - k mlýnu 24 300 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

88 C jednotná gravitační Mouchnice - k mlýnu 41 300 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

89 D jednotná gravitační Mouchnice - u pomníku 55 400 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

Page 2 of 3



KID Označení Druh Typ Název Popis Délka [m] Průměr [mm] Materál Pořízeno Stav Správce Vlastník Funkce Zdroj dat / přesnost

PASPORT KANALIZACE V OBCI MOUCHNICE - STOKOVÁ SÍŤ

90 D.1 jednotná gravitační Mouchnice - u pomníku 35 300 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

91 D jednotná gravitační Mouchnice - u pomníku 26 500 beton 1975 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

92 dešťová gravitační Mouchnice - u pomníku 17 150 PVC dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

93 dešťová gravitační Mouchnice - u pomníku 13 150 PVC dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

94 dešťová gravitační Mouchnice - u pomníku 4 150 PVC dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

95 dešťová gravitační Mouchnice - u pomníku 6 200 kamenina dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice přípojka orientační

96 E jednotná gravitační Mouchnice - u pomníku 34 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

97 E jednotná gravitační Mouchnice - u pomníku 44 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

98 E jednotná gravitační Mouchnice - u pomníku 37 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

99 E jednotná gravitační Mouchnice - u pomníku 47 500 beton 1975 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice hlavní řad orientační

Page 3 of 3



KID Typ poklopu Název Popis Rozměr Pořízeno Výška vrchu Výška dna Hloubka Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost

1 lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 0.64 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

2 kompozit. EMBECO B125 Mouchnice - silnice II/429 - dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

3 lit. mříž KASI 500/500 Mouchnice - silnice II/429 - 1.40 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

4 ocel. mříž 400/400 Mouchnice - silnice II/429 - dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

5 kompozit. EMBECO B125 Mouchnice - silnice II/429 - dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

6 kompozit. EMBECO B125 Mouchnice - silnice II/429 - dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

7 lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 260.04 259.37 0.67 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

8 lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 259.34 258.59 0.75 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

9 lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 258.81 258.26 0.55 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

10 lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 258.52 257.75 0.77 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

11 lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 258.13 256.78 1.35 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

12 2x lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 258.41 257.21 1.20 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

13 3x lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 258.29 256.24 2.05 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

14 lit. mříž 550/550 Mouchnice - na Padělky - 263.23 261.73 1.50 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

15 B125 litinový Mouchnice - silnice II/429 - 1.00 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

16 D400 betonový Mouchnice - silnice II/429 - dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

17 lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 257.45 255.47 1.98 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

18 lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 256.91 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

19 D400 litinový Mouchnice - silnice II/429 - 1.92 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

20 D400 litinový Mouchnice - silnice II/429 - 2.08 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

21 D400 litinový Mouchnice - silnice II/429 - 2.10 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

22 D400 betonový Mouchnice - silnice II/429 - 2.30 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

23 lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 2.05 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

24 lit. mříž 550/550 Mouchnice - silnice II/429 - 256.22 254.53 1.69 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

25 D400 litinový Mouchnice - silnice II/429 - 1.75 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

26 lit. mříž 550/550 Mouchnice - k farmě - 255.63 253.43 2.20 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

27 D400 beton/litina Mouchnice - k farmě - 2.26 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

28 lit. mříž 550/550 Mouchnice - k farmě - 256.78 255.15 1.63 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

29 bet. překlady Mouchnice - k farmě - havarijní obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

30 lit. mříž KASI 500/500 Mouchnice - Dolní louka - 256.89 254.09 2.80 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

31 lit. mříž 550/550 Mouchnice - Dolní louka - 1.32 špatný obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

32 lit. mříž 550/550 Mouchnice - Dolní louka - 1.32 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

33 lit. mříž 550/550 Mouchnice - Dolní louka - 255.69 254.49 1.20 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

34 plechový 600/600 Mouchnice - Dolní louka - 2.00 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

35 lit. mříž 550/550 Mouchnice - Dolní louka - 256.72 255.62 1.10 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

36 D400 litinový Mouchnice - Dolní louka - 254.67 252.72 1.95 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

37 D400 litinový Mouchnice - Dolní louka - 253.84 252.19 1.65 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

38 D400 litinový Mouchnice - Dolní louka - 253.57 251.92 1.65 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

39 D400 litinový Mouchnice - Dolní louka - 253.49 251.84 1.65 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

40 D400 litinový Mouchnice - Dolní louka - vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

41 D400 litinový Mouchnice - Dolní louka - vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

42 D400 litinový Mouchnice - silnice II/429 - 1.98 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

43 D400 litinový Mouchnice - silnice II/429 - 1.67 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

44 D400 litinový Mouchnice - silnice II/429 - 1.28 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

45 lit. mříž 550/550 Mouchnice - k farmě - 2.47 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

PASPORT KANALIZACE V OBCI MOUCHNICE - ŠACHTY

Page 1 of 2



KID Typ poklopu Název Popis Rozměr Pořízeno Výška vrchu Výška dna Hloubka Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost

PASPORT KANALIZACE V OBCI MOUCHNICE - ŠACHTY

46 plechový Mouchnice - k mlýnu - 2.50 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

47 lit. mříž 550/550 Mouchnice - k mlýnu - 254.33 253.48 0.85 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

48 lit. mříž 550/550 Mouchnice - k mlýnu - 256.84 255.94 0.90 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

49 D400 litinový Mouchnice - u pomníku - 256.86 256.11 0.75 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

50 D400 litinový Mouchnice - u pomníku - vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

51 lit. mříž 550/550 Mouchnice - u pomníku - vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

52 čtverc. 600/600 Mouchnice - u pomníku - 0.90 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

53 lit. mříž 550/550 Mouchnice - u pomníku - 255.74 254.69 1.05 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice podle výkresu

54 plechový Mouchnice - u pomníku - 255.21 254.11 1.10 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

55 lit. mříž 550/550 Mouchnice - u pomníku - 254.76 253.71 1.05 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice orientační

Page 2 of 2



KID Druh Název Popis Pořízeno Stav Správce Vlastník

1 vpusť Mouchnice - silnice II/429 ocelová mříž 500/500 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

2 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž KASI 500/500 2020 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

3 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž 550/550 vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice

4 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž KASI 500/500 2020 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

5 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž KASI 500/500 2020 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

6 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž KASI 500/500 2020 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

7 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž KASI 500/500 2020 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

8 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž KASI 500/500 2020 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

9 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž KASI 500/500 2020 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

10 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž 500/500 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

11 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová obrubníková vpusť Vlček dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

12 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž 500/500 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

13 horská vpusť Mouchnice - na Padělky ocelová mříž, dl. 4,5 m vyhovující obec Mouchnice obec Mouchnice

14 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž 600/600 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

15 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž 600/600 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

16 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž KASI KM01 500/500 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

17 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž KASI KM01 500/500 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

18 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž 600/600 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

19 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová mříž 500/500 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

20 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová obrubníková vpusť dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

21 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová obrubníková vpusť dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

22 vpusť Mouchnice - k farmě litinová mříž KASI 500/500 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

23 vpusť Mouchnice - k farmě litinová mříž KASI 500/500 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

24 vpusť Mouchnice - k farmě litinová mříž KASI 500/500 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

25 horská vpusť Mouchnice - k farmě ocelová mříž, dl. 4,5 m dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

26 horská vpusť Mouchnice - k farmě ocelová mříž, dl. 4,5 m dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

27 vpusť Mouchnice - Dolní louka litinová mříž KASI 500/500 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

28 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová obrubníková vpusť Vlček dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

29 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová obrubníková vpusť Vlček dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

30 vpusť Mouchnice - silnice II/429 litinová obrubníková vpusť Vlček dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

31 vpusť Mouchnice - k mlýnu litinová mříž KASI 500/500 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

32 vpusť Mouchnice - k mlýnu litinová mříž KASI 500/500 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

33 vpusť Mouchnice - k mlýnu litinová mříž KASI 500/500 bezvadný obec Mouchnice obec Mouchnice

35 vpusť Mouchnice - u pomníku litinová mříž 300/300 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

36 vpusť Mouchnice - u pomníku litinová mříž 300/300 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

37 vpusť Mouchnice - u pomníku litinová mříž 500/300 dobrý obec Mouchnice obec Mouchnice

PASPORT KANALIZACE V OBCI MOUCHNICE - OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ

Page 1 of 1



PASPORT KANALIZACE V OBCI MOUCHNICE - KLAD LISTŮ

4

1/1

2/1

3

2/1

2/2

3

4

55

6

7/1

11/9

7

9

8/1

9/1

9/4

10/1

11/8

8 /2

11/12

11/10

11/1

11/2

11/3

11/4

11/13

12/1

12/3

12/5

12/1

12/2

13

1718

20

15

17

18

20

21

21

22

22

23

24

24

25

25
26

27

28 29

30

31/1

31

32

34/3

31/2

32

34/2

34/1

34

35/1

35/4

35/5

35/12

35/9

35/10

35/11

36

37

38

39

40/1

40/2

40

41

42/1

42/2

42

43

43

44

44

45

46

47

48

49/1

49/2

50/1

50/2

54

51

52

52

53

54

5558

58

61

62

62

63

63

65

66

66

67

68/1

68/2

68/3

69

70

71

72

72/2

73/2

73

73/1

74

75/1

75/4

75/5

76/1

76/6

77/1

77/2

77/1

76/2

76/3

76
/
4

77/3

77/5

77/8

7
7/
9

78

78/1

79

79

80

80

81

82

82

83

83

86

86

87

89

90

91

94/1

94/2

95

92

93

94

95/1

95/2

96/1

96/3

96/4

96

98/2

98/1

100

101/3

102

102

103

103

104

105

106/1

106

107

108

108

109

109/1

109/3

110

110

111

111/1

111/2

112/2

113

114/1

115/2 115

116/1

116

117

118

118

120

121

122

123/1

126/1

126/2

127/1

127/3

128

129

130/1

130/2

134/2

129

133

134/1

135/2

134/1

134/2

135/1

136

136

137

138

138

139

139/1

140

141

141/1

141/2

142

143

143

144

144/2

144/3

145

145/1

146/1

146/2

146

147

148

149

150/3

150

151/18

151/19

151/20

151

151
/1

151/2

151/3

151/4

151/5

151/8

151/9

151/10

151/11

151/12

151/
13

151/14

151/15

151/16

151/17

152

1 5 2/ 3

15
1
/2
4

1 5 1 / 2 5

1
5
2
/
1

153/1

153/2

153

153/5

15
3
/6

1 5 3/ 7

154/1

154/2

154

1
5
5

156

157/2

157

158/2

158

159

160

161/1

161/2

164/1

164/2

164

161/2

163

165

168

169/1

172/1

167/2

169/1

169/2

172/2

173
174

175/1

175/2

175

176/2

178/1

178/2

179/1

179/2

179

181

182

182/1

182/2

183

184/1

184/2

184

185

186

186

187/2

187/1

188/1

188/2

188

189

189

190

190

191

191

193

193

194

196

199

202

202

201/1

201/2

203

204

205

206

206

208

209

210

211

213

215/3

207

209

214

215

216

217

223

218

219

221

225

226

228

236

237

238

240

241

242

247/1

2 5 0/ 2

250/5

250/1

252

257

272

273

275
/1

275
/2

299

314

319

320

359
/10

3
3
0

359/7

359/8

359/9

359/14

359/16

359/29

359/
52

359/
50

359/51

359/49

3 5 9 / 5 6

3 5 9 / 5 7

379/36

379/20

3
7
9
/
3
1 379/21

3
7
9
/
3
4

379/37

379/38

3
7
9
/
3
5

511/1

515/3

515/2

524/67

524/79

524/80

524/83

524/74

5
2
4
/
7
5

524/78

524/94

524/88

524/89

524/
120

524/117
524/121

524/122

524/56

524/130

524/95

524/98

524/101

524/105

524/107

524/114

5
2
4
/
5
8

524/90

52
4
/2
3

524/24

524/27

524/28

524/29

524/30

524/31

524/32

524/136

524/137

524/33

524/125

524/127

524/168

524/169

524/59

524/60

524/61

524/62

524/63

524/64

524/65

524/40

524/43

524/44

524/45

524/48

524/51

524/57

524/135

524/166

527

528

532/1

532/2

534

535

536

539

540

543

547/22

547/37

547/1

549

550/2

555

557

560

565

563/1

563/2

563/3

566

567

574

575

576

577

578/1

578/2

641

638

639

640

644

646

654/27

654/28

654/34

654/35

654/38

654/39

654/40

654/41
654/45

654/42

654/43

654/47

654/48

6
5
4
/
4
9

654/52

671

675

676

678

6
8
1

685

686

689
690

695/2

691

693/2

695/1

6
9
5
/
3

697/1

698

699

700/2

700/1

701/1

706/1

706/2

7
0
6
/
3

707/3

708/2

710/1

713/1

710/2

712

7
1
3
/
4

7
1
3
/
2

713/3

714

715/3

716/18

716/19

716/20

716/21

719/1

719/2

719/3

721

722

723

725

726

727

730

732

734

735

736

737/20

737/21

737/23

737/15

738
740

741

748

742

743

747

749

752

757

758

759

764

769

770

771

773

774

776

781

783/2
783/3

784/2

791/1

791/2

792

796

797/2

798

800/2

801

802

804

805

806/5

807

819/2

819/3

819/4

819/5

823/1

823/2

825

827/18

827/42

827/43

827/45

827/47

827/48

827/49

827/50

827/52

827/53

827/54

827/55

827/59

827/56

827/57

827/58

827/44

835

838/103

838/129

838/130

838/100

838/101

838/102

838/105

838/106

838/107

838/108

838/109

838/110

838/99

838/111

838/112

838/114

838/115

838/117

838/118

838/119

838/121

838/122

838/123

838/124

838/125

838/126

838/2

838/9

838/14
838/15

8
3
8
/
1
7

838/19

838/20

838/21

838/58

838/128

838/132

838/133

838/134

838/135

838/137

838/62

838/68

838/72

838/77

838/78

838/79

838/80

838/81

838/82

838/85

838/86

838/87

838/113

838/74

838/91

838/94

838/95

838/96

838/97

838/98

838/64

838/89

838/104

841

1350

1357/1

1357/2

1374/2

1382

1393/280

1393/277

1393/278

1393/279
1393/11

1393/13

1393/14

1393/15

1393/16

1393/17

1393/18

1393/51

1393/368

1393/369

13
93
/9
1

1393/92

1393/20

1393/9

1
3
9
3
/
6
0

1393/98

1393/347
1393/370

1393/351

1393/355

1393/356

1393/357

1393/359

1393/172

1393/156

1
3
9
3
/
2
8
9

1
3
9
3
/
2
9
1

1393/93

1393/140

1393/143

1393/148

1393/200

13 9 3 / 2 0 1

1393/202

1
39
3
/2
85

13
93
/
28
6

13
93
/
28
7

1393/68

1393/79

1
3
9
3
/
2
8
1

1
3
9
3
/
2
2
6

1393/227

1393/231

1393/150

1393/151

1393/111

1393/147

1393/149 1393/166

13 9 3 / 3 2 8

1393/167

1393/208

1393/209

1
3
9
3
/
2
2
8

1393/78
1393/65

1393/66

1393/267

1393/268 1
3
9
3
/
2
6
9

1393/274

1393/276

1
3
9
3
/
2
7
5

1393/336

1393/190

1393/168

1394

1400/1

1402

1403

1404

1405/43

1405/45

1405/47

1405/48

1405/49
1405/50

1405/52

1
4
0
5
/
5
3
1
4
0
5
/
5
4

1405/55

1405/56

1405/57

1405/58

1405/59

1405/1

1405/2

1405/8

1405/42

1407/1

1408/2

1409/1

1409/2

1409/3

1409/4

1409/11

1
4
0
9
/
1
3

1 4 0 9/ 1 4

1
4
0
9
/
1
5

1412

1413

1414
1416

1417
1420

1421

1425
1427/1

1428/1
1429/2

1430/2

1430/1

1431/1

1431/3
1432/1

1433/2
1434/1

1449/3

1449/4

1449/5

1451/9

1451/14

1451/16

1451/17

1451/18

1451/3

1
4
5
1
/
2
1

1393/64

1451/19

1451/20

1451/24

1451/25

1451/26

1451/27 1451/28

1
4
5
1
/
2
9

1
4
5
1
/
3
0

1454/1

1454/2

1454/3

1456/9

1456/5

1456/1

1 4 5 6 / 4

1456/6

1456/7

1456/8

1
4
5
8

1460

1 4 6 3 / 3 1
4
6
3
/
4

1
4
6
4
/
2
1

1393/364

1393/365

1456/10

1 4 5 6/ 1 1

1461

1464/2

1463/5

1 4 6 4/ 1 2

1 4 6 4/ 1 3

1
4
6
4
/
2
6

1467/27

1468/1

1470/2

1470/1

1471/1

1471/3

1471/4
1471/5

1471/6 1471/8

1471/7
1 4 7 1/ 1 1

1471/91471/15

1471/10

1471/121471/13
1 4 7 1/ 1 4

1 4 7 1/ 1 6

1472/1

1472/3

1472/4

1472/6

1
4
7
2
/
7

1
4
7
2
/
8 1472/9

1473/1

1473/3

1474/1

1474/3

1474/4

1474/50

1474/20

1474/21

1
4
7
4
/
4
7

1 4 7 4/ 4 8

1474/49

1474/51

1474/52

1474/53

1474/22

1474/23

1474/34

1474/35

1474/36

1474/37

1474/38

1474/39 1474/40

1474/41 1474/42

1474/43

1474/44

1
4
7
4
/
4
5

1
4
7
4
/
4
6

1474/54

1474/8

1474/6

1
4
7
4
/
7

1474/9

1474/10

1474/11

1474/13

1474/15

1474/16

1474/17

1474/18

1
5
0
1
/
9

1501/10

1
5
0
1
/
1
1

1
5
0
1
/
1
2

1
5
0
1
/
1
3

1
5
0
1
/
1
4

1
5
0
1
/
1
5

1
5
0
1
/
1
6

1
5
0
1
/
1
7

1
5
0
1
/
1
8

1
5
0
1
/
1
9

1
5
0
1
/
2
0

1
5
0
1
/
2
1

1
5
0
1
/
2
8

1
4
7
4
/
5
6

1
5
0
1
/
2
4

1
5
0
1
/
2
5

1
5
0
1
/
2
6

1
5
0
1
/
2
7

1
5
0
1
/
2
9

1505/1

1507

1508

1514

1515/1

1516

1519

1521

1522

1525

1526

1529

1530

1531

1534

1535

1537

1541

1538

1539

1540

1544

1545

1547

1550

1553

1554

1557

1563

1588/41

1588/36

1588/37

1588/40

1588/42

1588/62

1588/50

1
5
8
8
/
5
1

1
5
8
8
/
5
2

1588/53

1588/54

1588/55

1
5
8
8
/
5
6

1
5
8
8
/
5
7

1
5
8
8
/
5
9

1
5
8
8
/
6
0

1588/34

1588/17

1588/18

1
5
8
8
/
1
9

1588/35

1588/29

1588/30

1588/31

1588/32

1 5 8 8/ 2 0

1588/24

1588/25

1588/28

1588/26

1588/48

1
5
8
8
/
4
9

1
5
8
8
/
7
7

1588/74

1588/75

1
5
8
8
/
7
6

1
5
8
8
/
7
8

1588/81

1588/13

1
5
8
8
/
7
9

1
5
8
8
/
8
0

1
5
8
8
/
8
2

1
5
8
8
/
8
3

1588/84

1
5
8
8
/
8
5

1588/87

1 5 8 8/ 8 8

1
5
8
8
/
9
3

1
5
8
8
/
9
01
5
8
8
/
9
11
5
8
8
/
9
2

1
5
8
8
/
9
4

1
5
8
8
/
6
9

158
8/71

1
5
8
8
/
8

1588/12

1588/10

1588/11

1588/15

1588/16

1592/21

1592/8

1592/9

1592/10

1592/11

1592/13
1592/14

1592/18

1592/20

1592/12

1967

1968/1

1
9
6
9

1
9
7
0
/
2

1
9

1972

1973

1
9
7
4
/
1

1
9
7
4
/
2

1
9
7
4
/
3

1
9
7
4
/
5

1974/6

1
9
7
4
/
7

1
9
7
4
/
8

1
9
7
4
/
9

1
9
7
4
/
1
0

1
9
7
4
/
1
1

1
9
7
4
/
1
2

1
9
7
4
/
1
3

1
9
7
4
/
1
4

1
9
7
4
/
1
5

1975

1976/2

1976/3

1976/17

1976/19

1
9
7
6
/
2
2

1976/31

1 9 7 6/ 2 6

1976/27

1
9
7
6
/
2
8

1
9
9
3
/
2

1 9 9 3 / 3

1
9
9
4
/
5
4

1994/53

1
9
9
4
/
6
3

1994/33

1994/35
1994/43

1994/40

1994/41

1994/42

1994/55

1
9
9
4
/
1

1998

1999/1

1999/3
19
9
9
/4

2000/1

2001

2
0
2
7
/
4

2027/1

2027/2

2027/3

1999/2

2000/3

2000/4

2 0 2 7 / 5

2028

2030

2027/7

2757/7

2939/1

2939/
2

2 9 4 8

2802/2

2942

2944

2 9 4 6

2947

2949

2950

6

8

12/4

15
23

28

29

38

48

50

57

65

64

72/1

101
104

105

112/1

132/1

130

135

162/2

171

169/2

170

172

176/1

183

180

207

212

214

220

222

224

227

230

235

239

250/3

250/4

255

2 56

298

312
3 13

11/7

35/7

26

35/6

36

51

60 59

67

87

81

96/2

96/5

100

101/2

107

109/2

113

114

132

158/1

198

203

211

379/26

519

520

521

524/16

524/35

524/36

524/38

524/50

524/53

524/54

524/66

524/70

524/72

524/102

524/99

524/116

538

537

547/41

562

569

572

645

654/36

654/46

677

687

707/1

7
1
6
/
2
4

719/4

724

733

737/14
737/24

739

783/1

784/1

797/1

799

820

827/46

827/51

827/60

827/61

830

837

838/8

838/16

838/18

838/22

838/47

838/70

838/83

838/88

838/90

838/116

838/120

838/127

838/131

838/136

1393/67

1393/62

1393/63

1393/69

1
39
3
/2
88 1

4
0
9
/
1
2

1432/2

1451/13

1451/15

1456/2

1456/3

1
4
5
7

1
4
6
4
/
1

1471/2

1472/2

1472/5

1474/2

1474/5

1474/19

1
5
0
1
/
2
2

1
5
0
1
/
2
3

1504

1506

1533

1532

1536

1558

1588/7

1
5
8
8
/
2
1

1
5
8
8
/
2
2

1588/23

1588/33

1588/38

1588/39

1
5
8
8
/
4
3

1
5
8
8
/
4
4

1588/45

1588/47

1
5
8
8
/
5
8

1588/63 1
5
8
8
/
6
1

1
5
8
8
/
6
4

1
5
8
8
/
6
5

1
5
8
8
/
6
6

1
5
8
8
/
7
0

1
5
8
8
/
6
7

1
5
8
8
/
6
8

1
5
8
8
/
7
2

1
5
8
8
/
7
3

1 5 8 8/ 9 5

1
5
8
8
/
8
9

1592/31592/4

1976/1

1994/3

1 9 9 4/ 3 4

1
9
9
4
/
3
8

1994/39

318

154/4

154/5

1
4
6
3
/
1

1
4
6
4
/
2
4

1
4
6
4
/
2
5

1 4 6 4/ 1 4

1464/15
1 4 6 4/ 1 6

1 4 6 4/ 2 0

1
4
6
4
/
1
7

1464/18
1 4 6 4/ 1 9

1 4 6 4/ 2 2

1
4
6
4
/
2
3

1
4
6
4
/
2
7

1 9 7 6/ 1 8

1
9
7
6
/
2
3

1976/20

1 9 7 6/ 2 1

1
9
7
6
/
2
4

1 9 7 6/ 2 9

1
9
7
6
/
3
0

1
9
7
6
/
2
5

1994/51

1
9
9
4
/
5
2

1
9
9
4
/
5
6

1994/64

2945

1474/55

2802/1

1393/366

1393/367

1993/1

1 4 5 6/ 1 2

1405/60

2951

12/2

8/2

152/3

151/25

153/7

250/2

359/56

359/57

1393/201

1393/328

1409/14

1456/4

1463/3

1456/11

1464/12

1464/13

1471/11

1471/14 1471/16

1474/48

1
5
8
8
/
2
0

1588/88

1976/26

1993/3

2027/5

2757/6

2948

2946

256

313

1588/95

1994/34

1464/14

1464/16

1464/20

1464/19 1464/22

1976/18

1976/21

1976/29

1456/12



PASPORT KANALIZACE V OBCI MOUCHNICE - LIST 1

34/3

35/1

35/4

35/5

35/12

35/9

35/10

35/11

38

40/1

40/2

42/1

42/2

43

46

48

49/1

49/2

63

66

68/1

68/2

68/3

69

72/2

73/2

73/1

77/1

77/2

78

79

80

81

82

83

86

87

89

90

91

92

102

110

113

159

160

164

161/2

173
174

175

176/2

201/1

201/2

206

209

210

221

225

226

240

241

247/1

252

299

737/20

737/21

737/23

1382

1393/280

1393/277

1393/278

1393/279
1393/11

1393/13

1393/14

1393/15

1393/16

1393/17

1393/18

1393/51

1393/368

1393/369

1
3
9
3
/
9
1

1393/92

1393/20

1393/9

1
3
9
3
/
6
0

1393/98

1393/347
1393/370

1393/356

1393/357

1393/359

1393/172

1393/156

1
3
9
3
/
2
8
9

1
3
9
3
/
2
9
1

1393/93

1393/148

1
3
9
3
/
2
8
5

1
3
9
3
/
2
8
6

1
3
9
3
/
2
8
7

1
3
9
3
/
2
8
1

1393/2311393/111

1393/147

1393/328

1393/274

1393/276

1394

1405/1

1405/2

1407/1

1408/2

1409/1

1409/2

1409/3

1409/4

1409/11

1
4
0
9
/
1
3

1409/14

1
4
0
9
/
1
5

1412

1413

1414
1416

1417
1420

1421

1425
1427/1

1428/1
1429/2

1430/2

1430/1

1431/1

1431/3
1432/1

1433/2
1434/1

1449/3

1451/9

1451/14

1451/16

1451/17

1451/18

1451/3

1
4
5
1
/
2
1

1393/64

1451/19

1451/20

1451/24

1451/25

1451/26

1451/27
1451/28

1
4
5
1
/
2
9

1
4
5
1
/
3
0

1393/364

1393/365

2001

1999/2

2000/3

2000/4

2947

72/1

105

132/1

171

172

176/1

180

220
224

227

239

298

312
313

35/7

35/6

36

737/24

1393/62

1393/63

1
3
9
3
/
2
8
8 1

4
0
9
/
1
2

1432/2

1451/13

1451/15

318

1393/366

1393/367

1393/328

1409/14

313

horská vpusť

splašková kanalizace

jednotná kanalizace

LEGENDA OBJEKTŮ

StavebniObjekt

dešťová kanalizace

Stoky

šachta

Šachty

dešťová vpusť

Ostatní zařízení

20 m



PASPORT KANALIZACE V OBCI MOUCHNICE - LIST 2

11/9

9/1

11/8

11/10

11/2

12/1

12/3

12/5

12/1

12/2

13

1718

20

15

17

18

20

21

21

22

22

24

25

25
26

27

31

32

34

36

37

39

40

41

42

43 44
47

49/1

50/1

50/2

54

51

52

52

53

54

5558

58

61

62

62

63
65

66

67

70

71

72

73

74

75/1

75/4

75/5

76/1

76/6

77/1

76/2

76/3

7
6
/
4

77/3

77/5

77/8

7
7
/
9

78/1

79

80

82

83

86

94/1

94/2

95

92

95/1

95/2

96/1

96/3

96/4

96

98/2

98/1

100

101/3

102

103

103

104

105

106/1

106

107

108

108

109

111

112/2

134/2

133

134/1

136

137

138

140

141

142

143

144

145

146/1

146/2

147

148

149

150

151

152

153

154

1
5
5

156

163

184

193

194

203

204

205

211

238

654/41
654/45

/
4
9

710/2

712

3
/
4

7
1
3
/
2

716/18

716/19

716/20

716/21

719/1

719/2

719/3

721

722

723

725

827/18

827/42

4

827/59

1973

1998

1999/1

1999/3

1
9
9
9
/
4

2000/1

2802/2

2949

2950

12/4

15
23

28

29

38

48

50

57

65

64

104

112/1

135

162/2

169/2

235

256

11/7

51

60 59

67

87

81

96/2

96/5

100

101/2

107

109/2

654/46

7
1
6
/
2
4

719/4

724

827/61

1
4
5
7

1976/1

2802/1

1456/12

2951

12/2

256

1456/12

horská vpusť

splašková kanalizace

jednotná kanalizace

LEGENDA OBJEKTŮ

StavebniObjekt

dešťová kanalizace

Stoky

šachta

Šachty

dešťová vpusť

Ostatní zařízení

20 m



PASPORT KANALIZACE V OBCI MOUCHNICE - LIST 3

4

1/1

2/1

3

2/1

2/2

3

4

55

6

7/1

7

9

8/1
9/4

10/1

8/2

11/12

11/1

11/3

11/4

11/13

109/1

109/3
110

111/1

111/2

115/2
115

116/1

116

117

118

118

120

121

122

123/1

126/1

126/2

127/1

127/3

128

129

130/1

130/2

129

135/2

134/1

134/2

135/1

136

138

138

139

139/1

141/1

141/2

143

144/2

144/3

145/1

146
150/3

151/18

151/19

151/20

151
/1

151/2

151/3

151/4

151/5

151/8

151/9

151/10

151/11

151/12

151
/13

151/14

151/15

151/16

151/17

152/3

1
5
1
/
2
4

151/25

1
5
2
/
1

153/1

153/2

153/5

1
5
3
/
6

153/7

154/1

154/2

157/2

157

158/2

158

161/1

161/2

164/1

164/2

165

168

169/1

167/2

169/1

172/2

179

181

182

185

186

188

189

191

202

208

213

215

223

228

236

237

257

314

359
/10

3
3
0

359/8

359/9

359/14

359/16

359/
52

359
/50

359/51

359/49

359/56

359/57

379/36

379/20

3
7
9
/
3
1 379/21

3
7
9
/
3
4

379/37

379/38

3
7
9
/
3
5

524/67

524/
120

654/43

686

689
690

695/2

691

693/2

695/1

6
9
5
/
3

706/1

706/2

7
0
6
/
3

707/3

708/2

710/1

1460

1463/3

1
4
6
3
/
4

1461

1463/5

1474/3

1474/4

1474/20

1474/21

1474/22

1474/36

1474/37

1474/38

1474/41 1474/42

1474/43

1474/8

1474/6

1
4
7
4
/
7

1474/9

1474/10

1474/11

1474/13

1474/15

1474/17

1474/18

1
4
7
4
/
5
6

1967

1968/1

1
9
7
0
/
2

1976/3

1
9
7
6
/
2
2

1976/31

1976/26

1976/27

1
9
7
6
/
2
8

1
9
9
4
/
5
4

1994/53

1994/55

1
9
9
4
/
1

2027/2

2028

2942

2944

2946

6

8
130

170

183

207

212

214

222

230

96/5 109/2

113

114

132

158/1

379/26

687

707/1

1474/2

1474/5

1474/19

154/4

154/5

1
4
6
3
/
1

1464/20

1
4
6
4

1464/18
1464/19

1464/22

1
4
6
4

1
9
7
6
/
2
3

1976/21

1
9
7
6
/
2
4

1
9
7
6
/
3
0

1
9
7
6
/
2
5

1
9
9
4
/
5
2

1
9
9
4
/
5
6

1994/64

1474/55

8/2

152/3

151/25

153/7

359/56

359/57

1463/3

1976/26

2946

1464/20

1464/19 1464/22

1976/21

horská vpusť

splašková kanalizace

jednotná kanalizace

LEGENDA OBJEKTŮ

StavebniObjekt

dešťová kanalizace

Stoky

šachta

Šachty

dešťová vpusť

Ostatní zařízení

20 m



PASPORT KANALIZACE V OBCI MOUCHNICE - LIST 4

136

138

141/1

143

144/2

144/3

145/1

146
150/3

151/18

151/19

151/20

151
/1

151/2

151/3

151/10

151/11

151/12

151
/13

151/14

151/15

151/16

151/17

152/3

1
5
1
/
2
4

151/25

1
5
2
/
1

153/1

153/2

153/5

1
5
3
/
6

153/7

154/1

154/2

157/2

158/2

161/1

161/2

164/1

164/2

172/1

167/2

169/1

169/2

175/1

175/2

178/1

178/2

179/1

179/2

182/1

182/2

184/1

184/2

186

187/1

188/2

189

190

191

193

196

202

208

213

215/3

215

216

217

223

218

228

242

272

273

275
/1

275
/2

319

320

359
/10

359/7

359/8

359/9

359/14

359/16

359/29

359/
52

359
/50

359/51

359/56

359/57

379/36

379/20

379/37

379/38

3
7
9
/
3
5

524/
120

1463/3

1
4
6
3
/
4

1
4
6
4
/
2
1

1464/2

1463/5

1464/12

1464/13

1
4
6
4
/
2
6

1470/2

1470/1

1471/1

1471/6 1471/8 1471/9
1471/15

1471/10

1471/121471/13
1471/14

1471/16

1472/1

1472/3

1472/4

1472/6

1
4
7
2
/
7

1
4
7
2
/
8

1472/9

1473/1

1473/3

1474/3

1474/4

1474/21

1474/22

1474/23

1474/34

1474/36

1474/38

1474/8

1474/9

1474/10

1474/11

1474/16

1
5
0
1
/
9

1501/10

1
5
0
1
/
1
1

1
5
0
1
/
1
2

1
5
0
1
/
1
3

1
5
0
1
/
1
6

1
5
0
1
/
1
8

1
5
0
1
/
1
9

2
1

1519

1588/11

1968/1

1976/3

1976/17

1976/19

1
9
7
6
/
2
2

1976/31

1976/26

1976/27

1
9
7
6
/
2
8

1
9
9
4
/
5
4

1994/53

1994/55

2028

207

214

158/1

198

1
4
6
4
/
1

1471/2

1472/2

1472/5

1474/2

154/4

154/5

1
4
6
3
/
1

1
4
6
4
/
2
4

1
4
6
4
/
2
5

1464/14

1464/15
1464/16

1464/20

1
4
6
4
/
1
7

1464/18
1464/19

1464/22

1
4
6
4
/
2
3

1
4
6
4
/
2
7

1976/18

1
9
7
6
/
2
3

1976/20

1976/21

1
9
7
6
/
2
4

1976/29

1
9
7
6
/
3
0

1
9
7
6
/
2
5

1994/51

1
9
9
4
/
5
2

1
9
9
4
/
5
6

1994/64

152/3

151/25

153/7

359/56

359/57

1463/3

1464/12

1464/13

1471/14 1471/16

1976/26

1464/14

1464/16

1464/20

1464/19 1464/22

1976/18

1976/21

1976/29

horská vpusť

splašková kanalizace

jednotná kanalizace

LEGENDA OBJEKTŮ

StavebniObjekt

dešťová kanalizace

Stoky

šachta

Šachty

dešťová vpusť

Ostatní zařízení

20 m


